
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Passari Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

306 01/06/2023 7 0

Oggetto: 

Programma di Sviluppo Rurale Campania 2014/2020 - Misure non connesse alla superficie e/o 
animali Misura 4 Tipologia di intervento 442 azione a) Bando approvato con DRD n. 336 del 
31/08/2022 - Approvazione della Graduatoria Regionale provvisoria

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:

a) con Decisione n. C (2015) 8315 del 20 novembre 2015, la Commissione Europea ha approvato il Programma di
Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Campania per il periodo 2014/2020 (CCI 2014IT06RDRP019) – ver 1.3;

b) con  Deliberazione  n.  565  del  24/11/2015,  la  Giunta  Regionale  ha  preso  atto  della  citata  Decisione  della
Commissione Europea;

c) da ultimo, con Decisione C (2021) 8415 del 16/11/2021, la Commissione Europea ha approvato la modifica del
PSR per il periodo 2014/2020 – ver 10.1;

d) con DGR n. 522 del 23/11/2021, la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del Programma
di Sviluppo Rurale della Regione Campania (PSR) 2014/2020 - ver 10.1;

e) con DGR n. 28 del 26/01/2016 è stato approvato, in via definitiva, ai sensi dell’art. 56 dello Statuto, il Regolamento
Regionale 15 dicembre 2011 n. 12 (Ordinamento amministrativo della Giunta regionale della Campania) con cui è
stata istituita la Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali, la quale, tra l’altro, svolge le funzioni
di Autorità di gestione FEASR;

f) con DGR n. 600 del  22/12/2020,  è stato ridefinito  l’assetto organizzativo della  Direzione Generale Politiche
Agricole;

g) con DGR n. 165 del 14/04/2021 e con successivo DPGR n. 78 del 24/04/2021 è stato conferito l’incarico di
Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali alla dott.ssa Maria Passari;

h) con DPGR n. 243 del 30/11/2015 è stato istituito il Comitato di Sorveglianza del Programma di Sviluppo Rurale
della Campania 2014/2020;

i) con Decreto Regionale Dirigenziale (DRD) n. 15 del 04/05/2016 sono stati approvati i criteri di selezione di tutte le
tipologie d’intervento previste dal PSR Campania 2014-2020, presentati al Comitato di Sorveglianza del PSR
Campania 2014/2020;

j) con DRD n. 91 del 27/04/2017, n. 01 del 26/05/2017, n. 213 del 09/07/2018, n. 167 del 03/10/2019, n. 326 del
15/10/2021, n. 180 del 30/03/2022 e n. 364 del 27/09/2022 sono state approvati i documenti consolidati recanti le
modifiche ai criteri di selezione delle operazioni del PSR Campania 2014-2022;

k) con il DRD n. 239 del 30/05/2022 sono state approvate le Disposizioni generali per l’attuazione delle Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali (versione 4.0);

l) con DRD 346 del 07/09/2022 è stato approvato, tra l’altro,  il  Manuale delle procedure per la gestione delle
Domande di Sostegno e delle Domande di Pagamento. Misure non connesse alla superficie e/o agli animali- ver.
1.0; 

m) con DRD n. 336 del 31/08/2022, pubblicato sul BURC n. 74 del 5 Settembre 2022, è stato approvato il bando di
attuazione della Misura 4 “Investimenti in immobilizzazioni materiali art. 17 del Reg. UE 1305/2013” - Sottomisura
4.4 “Sostegno a investimenti  non produttivi  connessi  all'adempimento  degli  obiettivi  agroclimatico-ambientali”
Tipologia di intervento 4.4.2 azione a) “Creazione e/o ripristino e/o ampliamento di infrastrutture verdi e di elementi
del paesaggio agrario”, con dotazione finanziaria di euro 9.056.728,12 e fissato il termine ultimo per il rilascio della
Domanda di Sostegno sul Portale SIAN le ore 16.00 del 30.09.2022;

DATO ATTO che nel periodo di vigenza del bando relativo alla Tipologia d’Intervento 4.4.2 azione a) approvato
con il citato DRD n. 336 del 31/08/2022, risultano rilasciate al SIAN allo STAFF 500791 numero 59 Domande di
Sostegno; 

CONSIDERATO che,  in  conformità  alle Disposizioni  generali  per l'attuazione delle  misure non connesse alla
superficie e/o agli animali (versione 4.0) e al Manuale delle procedure, citati in premessa:

a) lo STAFF 500791 ha provveduto all’assegnazione delle Domande rilasciate ai Soggetti Attuatori che hanno
comunicato ai richiedenti gli estremi della UOD a cui è stata assegnata la relativa Domanda;

b) i Soggetti Attuatori competenti hanno effettuato l’istruttoria di ricevibilità;
c) i Soggetti Attuatori competenti hanno effettuato l’istruttoria tecnico-amministrativa delle Domande di Sostegno

ricevibili,  attraverso  la  verifica  della  completezza  e  pertinenza  della  documentazione,  del  rispetto  delle
condizioni  di  ammissibilità,  di  ogni  altra condizione preclusiva  la  concessione,  degli  impegni  e degli  altri
obblighi, nonché di tutti limiti e divieti definiti dal bando, la verifica della ragionevolezza dei costi e della loro
conformità rispetto all’operazione da realizzare, la realizzazione di eventuali sopralluoghi preventivi, la verifica
delle dichiarazioni sostitutive di autocertificazioni e atti di notorietà allegati alle Domande, rese ai sensi del



DPR  445/2000,  la  valutazione  delle  istanze  ritenute  ammissibili,  attraverso  l’applicazione  dei  criteri  di
selezione previsti dal bando e l’attribuzione del relativo punteggio, verificando il raggiungimento del punteggio
minimo fissato dal bando ai fini dell’ammissibilità a finanziamento;

d) all’esito  dell’istruttoria  tecnico-amministrativa  e  della  valutazione  delle  Domande  di  Sostegno,  è  stato
sottoposto a revisione un campione del 5% delle domande pervenute;

e) sono stati recepiti gli esiti della revisione, ai fini della formazione della graduatoria provvisoria regionale;
f) con nota n. 276973 del 30.05.2023 la UOD 50 07 20 ha trasmesso all’Autorità di gestione gli elenchi delle

domande ammissibili e non ammissibili, secondo quanto disposto con DRD n 346 del 7/09/2022 pubblicato
sul BURC n. 82 del 3/10/2022 di approvazione del “Modello organizzativo” e del “Manuale delle procedure”
per le misure non connesse alle superfici e agli animali (vers. 1.0);

PRESO ATTO che dagli elenchi trasmessi sono risultate: 

- numero 50 (cinquanta) Domande ammissibili; 
- numero 9 (nove) Domande non ammissibili per esito negativo dell’istruttoria tecnico amministrativa e/o per

mancato raggiungimento del punteggio minimo;

VISTA la proposta di Graduatoria Regionale Provvisoria predisposta dalla UOD 50 07 20 che individua l’elenco
provvisorio delle Domande ammissibili e l’elenco provvisorio delle Domande non ammissibili, il quale include le
domande non ammissibili  a seguito di  esito  negativo dell’istruttoria  tecnico amministrativa e le domande non
ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo;

RITENUTO necessario,  relativamente  alla  Misura  4,  sottomisura  4.4.2  azioni  a)  “Creazione e/o ripristino  e/o
ampliamento di infrastrutture verdi e di elementi del paesaggio agrario”,  di cui al Bando approvato con DRD n.
336 del 31/08/2022, pubblicato sul BURC n. 74 del 5 settembre 2022:

a) approvare la  Graduatoria  Regionale provvisoria,  composta  dai  seguenti  elenchi  che,  allegati  al  presente
provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale: 

1) elenco provvisorio delle Domande ammissibili; 
2) elenco provvisorio delle Domande non ammissibili;

PRECISATO inoltre che, dalla pubblicazione della presente Graduatoria sul BURC decorre il termine:

a) di  90  (novanta)  giorni per  la  presentazione  dei  titoli  abilitativi,  le  autorizzazioni,  i  pareri  e  i  nulla  osta
necessari alla realizzazione dell’intervento;

b) di 150 (centocinquanta) giorni relativamente agli adempimenti previsti in materia ambientale, come previsto
dall’art. 45 del Regolamento (UE) 1305/2013;

da acquisire e trasmettere al Soggetto Attuatore competente a mezzo PEC, precisando che eventuali ritardi non
pregiudicano l’inserimento nella Graduatoria Regionale Definitiva;

DATO ATTO che: 

a) per  le  domande  non  ammissibili,  in  seguito  alla  pubblicazione  della  presente  Graduatoria  Regionale
Provvisoria, la UOD responsabile dell’istruttoria comunica a mezzo PEC i motivi della non ammissibilità, con
l’invito a far pervenire entro 10 giorni eventuali controdeduzioni ai fini del riesame;

b) per le  domande ammissibili  che hanno subìto una riduzione del  punteggio  o del  contributo  richiesto,  gli
interessati possono presentare alla UOD assegnataria dell’istruttoria, istanza di riesame entro 10 giorni dalla
pubblicazione sul BURC della presente Graduatoria Regionale provvisoria; 

c) il verbale di istruttoria di ciascuna domanda è reso disponibile al richiedente attraverso il proprio fascicolo
aziendale;

d) gli esiti di tutti i riesami saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva.

VISTI: 

a) l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6; 
b) la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
c) il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

alla stregua dell’istruttoria  espletata dalla  U.O.D.  “Valorizzazione,  Tutela e Tracciabilità  del  prodotto  agricolo”
(50.07.20) e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della stessa,



DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate e confermate:

1. di approvare, fatti salvi gli esiti delle verifiche ai sensi della normativa antimafia,  la Graduatoria Regionale
provvisoria,  relativamente  alla  Misura  4  “Investimenti  in  immobilizzazioni  materiali  art.  17  del  Reg.  UE
1305/2013” - Sottomisura 4.4 “Sostegno a investimenti non produttivi connessi all'adempimento degli obiettivi
agroclimatico-ambientali” Tipologia di intervento 4.4.2 azione a) “Creazione e/o ripristino e/o ampliamento di
infrastrutture  verdi  e  di  elementi  del  paesaggio  agrario”,  di  cui  al  bando emanato  con DRD n.  336 del
31/08/2022, pubblicato sul BURC n. 74 del 5 Settembre 2022, composta dai seguenti elenchi che, allegati al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale: 

a) elenco provvisorio delle Domande ammissibili - allegato 1; 
b) elenco provvisorio delle Domande non ammissibili - allegato 2;

2. di dare atto che gli interessati possono presentare istanza di riesame per la inammissibilità della domanda,
entro 10 giorni dalla comunicazione dei motivi di non ammissibilità; 

3. di dare atto che gli interessati possono presentare istanza di riesame per la riduzione del punteggio o del
contributo  richiesto,  entro 10 giorni  dalla  pubblicazione sul  BURC della presente Graduatoria  Provvisoria
Regionale; 

4. di dare atto che il verbale di istruttoria di ciascuna domanda è reso disponibile al richiedente attraverso il
fascicolo aziendale;

5. di incaricare lo STAFF 50.07.93 della divulgazione del presente provvedimento attraverso il sito web della
Regione, sezione “PSR 2014/2020 Documentazione Ufficiale”;

6. di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono  gli  obblighi  di  pubblicazione  sul  sito  internet
istituzionale  della  Giunta  e  del  Consiglio  in  una  apposita  sottosezione  della  sezione  Amministrazione
trasparente (Regione casa di vetro), ai sensi dell’art. 27, comma 6 ter, della L.R. 19 gennaio 2009, n. 1 come
modificata ed integrata con L.R. 28 luglio 2017, n. 23;

7. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni di cui all’art. 26 comma 1 del D. Lgs 33/2013;

8. di trasmettere, per quanto di competenza, copia del presente decreto e relativi allegati:

8.1. al Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale
8.2. all’Assessore all’Agricoltura;
8.3. al Responsabile della Programmazione Unitaria Regionale della Campania
8.4. agli uffici di STAFF e alle UOD della Direzione Generale 50.07
8.5. allo Staff 50.07.93 per la pubblicazione sul sito istituzionale - Sez. PSR Campania
8.6. alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2014-2020
8.7. ad AGEA - Organismo Pagatore 
8.8. al BURC per la pubblicazione.

PASSARI

   



  
PSR Campania 2014/2022 Tipologia di Intervento TIP 4.4.2 - AZIONE A - Bando approvato con DRD n. 336 del 31-08-2022

Elenco provvisorio delle domande ammissibili - Allegato 1

Pos.
Numero

Domanda
Numero Protocollo

Data
Protocollo

Cuaa P.Iva Richiedente
Spesa

Ammissibile
Contributo

Ammissibile
Punteggio

Totale
Soggetto
Attuatore

1 24250106473 AGEA.ASR.2022.1182315
05-12-2022

10:15:17
00701140659 00701140659 GE.AL. S.R.L. 136.250,93 122.625,84 88 UOD 50.07.22

2 24250104403 AGEA.ASR.2022.931425
30-09-2022

10:27:06
***OMISSIS*** ** 01206020651 RUOCCO CARLO 154.244,38 138.819,94 85 UOD 50.07.26

3 24250105491 AGEA.ASR.2022.931573
30-09-2022

11:00:23
05643880650 05643880650 SOCIETA' AGRICOLA VILLA SCARLATO SRL 176.898,22 159.208,39 85 UOD 50.07.22

4 24250099348 AGEA.ASR.2022.921845
22-09-2022

18:01:21
***OMISSIS*** ** 10051751211 GUIDA GIUSEPPE 106.905,61 96.215,05 83 UOD 50.07.26

5 24250099215 AGEA.ASR.2022.921161
22-09-2022

12:12:21
09707611217 09707611217

LEMON  FLATS  SORRENTO  S.S.  SOCIETA'
AGRICOLA

97.507,09 87.756,38 78 UOD 50.07.26

6 24250089984 AGEA.ASR.2022.901895
13-09-2022

12:42:28
***OMISSIS*** ** 09539661216 PONTECORVO MARIANO 152.266,54 137.039,89 78 UOD 50.07.24

7 24250103645 AGEA.ASR.2022.930417
29-09-2022

15:48:07
***OMISSIS*** ** 05664220653 RUMOLO GIULIA TOCHIA 69.255,78 62.330,2 77 UOD 50.07.26

8 24250099991 AGEA.ASR.2022.923880
26-09-2022

09:57:28
***OMISSIS*** ** 10122321218 LONGOBARDI ALFONSO 82.370,45 74.133,41 75 UOD 50.07.26

9 24250090305 AGEA.ASR.2022.903224
14-09-2022

09:22:44
***OMISSIS*** ** 03390080632 DEL GENIO ALBERTO 126.115,6 113.504,04 75 UOD 50.07.24

10 24250102233 AGEA.ASR.2022.927882
28-09-2022

11:08:21
***OMISSIS*** ** 10119591211 MATTERA ANTONIO 154.893,62 139.404,25 75 UOD 50.07.26

11 24250102662 AGEA.ASR.2022.928927
28-09-2022

19:57:20
04233800616 04233800616 CASTAGNA & FINDIK S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 196.081,21 176.473,09 75 UOD 50.07.23

12 24250088903 AGEA.ASR.2022.899328
12-09-2022

09:40:55
***OMISSIS*** ** 04063511218 CASO ANTONINO 99.715,99 89.744,39 73 UOD 50.07.22

13 24250093762 AGEA.ASR.2022.913844
19-09-2022

16:34:31
03676051216 03676051216

LA  SELVA  COOPERATIVA  A  RESPONSABILITA'
LIMITATA

102.486,06 92.237,45 73 UOD 50.07.24

14 24250089273 AGEA.ASR.2022.900143
12-09-2022

14:20:58
***OMISSIS*** ** 00615401213 MIGLIACCIO BENEDETTO 148.468,79 133.621,91 73 UOD 50.07.23

15 24250090156 AGEA.ASR.2022.902818
13-09-2022

18:26:50
***OMISSIS*** ** 05903730652 AMATRUDA ERNESTO 176.167,33 158.550,6 73 UOD 50.07.26

16 24250106226 AGEA.ASR.2022.1179956
02-12-2022

16:29:33
13994921008 13994921008 AGRO MARE S.R.L. 207.063,84 186.357,46 73 UOD 50.07.23



17 24250091683 AGEA.ASR.2022.907618
15-09-2022

19:42:45
***OMISSIS*** ** 03706341215 CASTELLANO ERNESTO 226.502,42 203.852,18 73 UOD 50.07.26

18 24250103074 AGEA.ASR.2022.929497
29-09-2022

11:13:53
***OMISSIS*** ** 09220341219 ACAMPORA GABRIELLA 125.775,91 113.198,32 72 UOD 50.07.22

19 24250106101 AGEA.ASR.2022.932436
30-09-2022

12:41:47
***OMISSIS*** ** 03430360655 CUOMO MICHELINA 144.667,2 130.200,48 71 UOD 50.07.23

20 24250090438 AGEA.ASR.2022.903633
14-09-2022

11:06:10
08304651212 08304651212 TENUTA L'INCANTO SRL 201.473,47 181.318,02 71 UOD 50.07.22

21 24250090073 AGEA.ASR.2022.902543
13-09-2022

16:48:43
***OMISSIS*** ** 05169130654 TAGLIAFIERRO RAFFAELE 66.228,94 59.606,05 70 UOD 50.07.22

22 24250125077 AGEA.ASR.2022.1183187
05-12-2022

11:44:27
***OMISSIS*** ** 04683420659 BUONOCORE GIOVANNA 189.141,7 170.227,53 70 UOD 50.07.26

23 24250091659 AGEA.ASR.2022.907594
15-09-2022

19:29:01
***OMISSIS*** ** 07004721218 DE MARTINO ENRICHETTA 91.230,94 82.107,85 68 UOD 50.07.23

24 24250097227 AGEA.ASR.2022.921341
22-09-2022

13:21:33
***OMISSIS*** ** 08174951213 PORZIO ANGELA 115.856,12 104.270,51 68 UOD 50.07.23

25 24250102456 AGEA.ASR.2022.928537
28-09-2022

16:07:29
05362790650 05362790650

AZIENDA AGRICOLA "SOLE" DI DE RISO CARLO E C.
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

173.412,83 156.071,54 68 UOD 50.07.25

26 24250106689 AGEA.ASR.2022.932704
30-09-2022

14:25:08
***OMISSIS*** ** 03368690651 PAPPALARDO CARMELA 232.288,68 209.059,81 68 UOD 50.07.22

27 24250090826 AGEA.ASR.2022.904910
14-09-2022

18:07:49
***OMISSIS*** ** 09185851210 DONNARUMMA LEO 52.001,67 46.801,5 65 UOD 50.07.25

28 24250105426 AGEA.ASR.2022.932613
30-09-2022

13:52:45
08341991217 08341991217

SORRENTO  COUNTRY  -  SOCIETA'  AGRICOLA  A
RESPONSABILITA' LIMITATA

24.996,66 22.497 63 UOD 50.07.23

29 24250090727 AGEA.ASR.2022.904584
14-09-2022

16:38:16
***OMISSIS*** ** 10019041218 VANACORE FORTUNATA 135.654,71 122.089,24 63 UOD 50.07.25

30 24250106390 AGEA.ASR.2022.932585
30-09-2022

13:33:52
05626320658 05626320658 MARISA CUOMO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 154.728,78 139.255,91 63 UOD 50.07.22

31 24250106952 AGEA.ASR.2022.932835
30-09-2022

15:32:19
***OMISSIS*** ** 02851570651 CARRANO ANDREA 186.708,76 168.037,89 63 UOD 50.07.23

32 24250106465 AGEA.ASR.2022.932606
30-09-2022

13:48:51
06050890653 06050890653

I-MELOGRANI  S.A.S.  DI  SALSANO  ANTONIO  -
SOCIETA' AGRICOLA

222.100,03 199.890,03 63 UOD 50.07.25

33 24250106622 AGEA.ASR.2022.932694
30-09-2022

14:18:20
04925030654 04925030654

SOCIETA'  AGRICOLA  EFFEGGI  DI  GUADAGNO
FEDERICO & C. S.A.S

223.573,46 201.216,11 63 UOD 50.07.24

34 24250102316 AGEA.ASR.2022.928197
28-09-2022

12:45:22
***OMISSIS*** ** 08969061210 SAVARESE ANDREA 90.383,77 81.345,4 62 UOD 50.07.26

35 24250102738 AGEA.ASR.2022.928991
28-09-2022

23:24:23
06081710656 06081710656

LE  FORMICHELLE  -  SOCIETA'  AGRICOLA  A
RESPONSABILITA' LIMITATA

244.982,24 220.484,01 62 UOD 50.07.26

36 24250088879 AGEA.ASR.2022.899152
11-09-2022

19:01:44
***OMISSIS*** ** 08926311211 NACLERIO TOBIA 95.732,5 86.159,25 60 UOD 50.07.26



37 24250105038 AGEA.ASR.2022.931297
30-09-2022

09:58:33
***OMISSIS*** ** DI CRESCENZO ELISA 109.176,39 98.258,75 60 UOD 50.07.26

38 24250105673 AGEA.ASR.2022.932644
30-09-2022

14:00:42
***OMISSIS*** ** 06622911219 CONFALONE LUCIANA 117.411,15 105.670,04 60 UOD 50.07.22

39 24250100914 AGEA.ASR.2022.925547
26-09-2022

23:48:05
***OMISSIS*** ** 01149101212 TROMBETTA GIUSEPPE 180.992,51 162.893,26 60 UOD 50.07.22

40 24250090537 AGEA.ASR.2022.904130
14-09-2022

13:06:25
***OMISSIS*** ** 08559751212 CILENTO ANTONIO 67.001,49 60.301,34 58 UOD 50.07.26

41 24250091311 AGEA.ASR.2022.907099
15-09-2022

16:39:34
***OMISSIS*** ** 10105361215 ALAIA MARIA 98.255,27 88.429,75 58 UOD 50.07.22

42 24250102241 AGEA.ASR.2022.928038
28-09-2022

11:52:18
***OMISSIS*** ** 08496901219 DI MARTINO FRANCOBALDASSARRE 144.781,63 130.303,47 58 UOD 50.07.23

43 24250107075 AGEA.ASR.2022.1174752
01-12-2022

17:29:31
04516780634 01338131210

TENUTA  MONTEBOSCO  SOCIETA  AGRICOLA  A
RESPONSABILITA' LIMITATA

196.115,69 176.504,12 58 UOD 50.07.24

44 24250091063 AGEA.ASR.2022.906013
15-09-2022

11:24:50
***OMISSIS*** ** 06072060657 AMODIO GENEROSA 157.544,31 141.789,88 51 UOD 50.07.22

45 24250105145 AGEA.ASR.2022.931361
30-09-2022

10:10:52
***OMISSIS*** ** FERRARO FRANCESCA 69.117,83 62.206,05 50 UOD 50.07.26

46 24250100054 AGEA.ASR.2022.923601
25-09-2022

19:19:52
***OMISSIS*** ** 09984491218 TIZZANO DOMENICO 116.091,06 104.481,95 50 UOD 50.07.23

47 24250102282 AGEA.ASR.2022.928159
28-09-2022

12:30:48
***OMISSIS*** ** 02666761214 STARACE VALENTINO 200.526,93 180.474,24 50 UOD 50.07.22

48 24250106853 AGEA.ASR.2022.932779
30-09-2022

15:13:26
***OMISSIS*** ** 08975531214 DI LUSTRO GAETANO 239.933,8 215.940,42 50 UOD 50.07.25

49 24250104049 AGEA.ASR.2022.931275
30-09-2022

09:53:48
82007510637 01548611217 COMUNE DI VICO EQUENSE 249.999,99 224.999,99 48 UOD 50.07.25

50 24250106259 AGEA.ASR.2022.932487
30-09-2022

12:58:02
06507751219 06507751219 SOCIETA' AGR.VILLA PANE RESORT 23.484,22 21.135,8 45 UOD 50.07.22



PSR Campania 2014/2022 Tipologia di Intervento TIP 4.4.2 - AZIONE A - Bando approvato con DRD n. 336 del 31-08-2022

Elenco provvisorio delle domande non ammissibili - Allegato 2

N.
Numero

Domanda
Numero Protocollo Data Protocollo Cuaa Richiedente

Punteggio
Totale

Motivazione della non ammissibilita'
Soggetto
Attuatore

1 24250106168 AGEA.ASR.2022.932467
30-09-2022

12:50:28
***OMISSIS*** ** DE STEFANO DOMENICO 39 MANCATO RAGGIUNGIMENTO DEL PUNTEGGIO MINIMO UOD 50.07.24

2 24250089661 AGEA.ASR.2022.900801
12-09-2022

19:08:09
***OMISSIS*** ** CUOMO CARMELA 0

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-
AMMINISTRATIVA

UOD 50.07.24

3 24250091212 AGEA.ASR.2022.906262
15-09-2022

12:24:59
***OMISSIS*** ** IACCARINO ANTONINO 0

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-
AMMINISTRATIVA

UOD 50.07.24

4 24250092376 AGEA.ASR.2022.910279
17-09-2022

10:12:24
***OMISSIS*** ** SOMMA VINCENZO 0

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-
AMMINISTRATIVA

UOD 50.07.24

5 24250102720 AGEA.ASR.2022.928982
28-09-2022

22:04:35
***OMISSIS*** ** CRISCUOLO SALVATORE 0

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-
AMMINISTRATIVA

UOD 50.07.26

6 24250103314 AGEA.ASR.2022.930117
29-09-2022

13:25:21
09071911219

SYRENTUM  S.S.  SOCIETA'
AGRICOLA

0
ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-
AMMINISTRATIVA

UOD 50.07.26

7 24250105970 AGEA.ASR.2022.932412
30-09-2022

12:36:04
***OMISSIS*** ** FIORILLO MARIO 0

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-
AMMINISTRATIVA

UOD 50.07.22

8 24250106614 AGEA.ASR.2022.932696
30-09-2022

14:20:58
***OMISSIS*** ** RUOCCO PASQUALE 0

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-
AMMINISTRATIVA

UOD 50.07.24

9 24250106895 AGEA.ASR.2022.932820
30-09-2022

15:24:58
04465391219 DON ALFONSO GESTIONI S.R.L. 0

ESITO NEGATIVO DELL'ISTRUTTORIA TECNICO-
AMMINISTRATIVA

UOD 50.07.26


